
Ross 

S domácím zastřihovačem ETA Ross profesionální kvality bude péče  
o vaše vlasy i vousy radost.
Jeho kvalitní akumulátor zajistí dobu provozu až 45 minut. Na střihací  
hlavu je možné jednoduše nasadit dva vyměnitelné nástavce, které jsou  
součástí balení. Ty vám umožní nastavit délku až deseti různých délek  
střihu; od 4 do 34 mm.
Zastřihovač umožňuje také funkci prostřihávání a také stříhání vousů  
a knírků.
Nabíjet jej můžete přímo nebo přes praktický stojánek a jeho nabíjení  
i konečné nabití vám oznámí světlená signalizace. 
Mezi další výhody patří praktický tvar a design, jednoduché ovládání  
i údržba. V příslušenství najdete také čisticí kartáček, nabíjecí adaptér,  
praktický nabíjecí stojan, olej pro mazání břitů a hřeben.

• Profesionální kvalita pro použití v domácnosti
• Dlouhá doba provozu cca 45 min.
• Výkonný motorek zajišťující plynulé zastřihování
• Velmi kvalitní NiMH akumulátor 2,4 V 
• Možnost nastavení stříhání 10-ti různých délek vlasů od 4 mm do 34 mm
• Možnost stříhání vousů a knírků
• Funkce prostřihávání
• Dobíjení přes síťový adaptér
• Světelná signalizace nabíjení a nabití
• Praktický tvar a design
• Jednoduché ovládání a snadná údržba
• Snadné nasazování a výměna příslušenství
• Praktický spínač pro zapnutí/vypnutí strojku
• 5ti polohový ovladač pro rychlou změnu nastavení délky střihu 
• 2 typy vyměnitelných nástavců:
• Na střihací hlavu je možné snadno nasadit 2 vyměnitelné nástavce 

eta 4342 90000    VíceúčeloVý zastřihoVač 4 V 1 

PříSlušENSTVí:
• Čisticí kartáček pro pohodlnější údržbu
• Nabíjecí adaptér
• Olej pro mazání břitů
• Hřeben
• Praktický nabíjecí stojan

Rozměry výrobku:
Hmotnost (kg): 0.290
Výška (cm): 18.00
Šířka (cm): 5.00
Hloubka (cm): 4.50

Rozměry balení:
Hmotnost (kg): 0.450
Výška (cm): 19.00
Šířka (cm): 14.50
Hloubka (cm): 8.00
EAN: 8590393257195

2 výměnné nástavce

Funkce prostřihávání

Síťové i AKU použití 


